
第３８回九州ジュニアテニス選手権大会大分県予選

 平成２３年３月２９日（火）

(１６才以下男子・ダブルス)     大分スポーツ公園だいぎんテニスコート

1R QF SF SF QF 1R

九島 藤澤

笛木  藤田

九島 藤澤 7(10)6

③ 笛木 藤田

田畑 61  76 福田

首藤 (11) 藤島

75 九島 中井 61

笛木  香下

栗原 80 82 高野

草場  野田

60 栗原 中井 w.o

④ 草場  香下

亀井 64 61 中井

中原  香下

76 61

(3)

(３～４位決定戦)

(５～８位決定戦)

（③④⑤⑥の敗者、対戦は抽選)

高野

 野田

福田 64 亀井

藤島 中原

60 亀井 63

中原

60

8

12

3.田畑・首藤

8.亀井・中原

12.福田・藤島

61

1

8

14

8

①の敗者
草場

栗原

14.高野・野田

②の敗者

5

9

12

14

⑤

②

16

9

F

岩本　悠斗
大野　幹太

高野　仁志
野田　拓

清　宗平
赤松　宏明

笛木

九島 藤澤　浩輝
藤田　尚也

（ベルテックス）
（ベルテックス）

松成　智彦
渡邊　弘成

8

田畑　良大
首藤　敦司

7

佐藤　名以貴
向井　大樹

5

（宇佐クラブ）
（宇佐クラブ）

16

（中津北高）
（中津北高）

（中津北高）
（中津北高）

中井　雄也
香下　敦優

14
（ＬＯＢ．ＴＡ）
（ＬＯＢ．ＴＡ）

15

（Ｔｅａｍ　ＫＥＮＫＥＮ）
（ＯＲＩＯＮ．ＴＳ）

（ラフ）
（ラフ）

13

12

10

9

（ＢＥＫＩＴＴ）
（ＢＥＫＩＴＴ）

（中津北高）
（中津北高）

11
（豊府中）
（豊府中）

神野　薫
鰺坂　大樹

福田　泰樹
藤島　怜央

（ベルテックス）
（ベルテックス）

（豊府中）
（豊府中）

長谷川　蓮大
立川　翔太

1

64

3

5

5

亀井　貴之
中原　健太

栗原　侑也
草場　護

（ＴＥＡＭ　ＦＵＫＵＴＯＫＵ）
（ＴＥＡＭ　ＦＵＫＵＴＯＫＵ）

2

（ファーストジュニ
ア）　           （樹の
里）

4

6

3

山本　和広
白浜　潤一

1

BYE

九島　光佑
笛木　理津也

（ＢＥＫＩＴＴ）
（ＢＥＫＩＴＴ）

1

①

1

⑥

16

16


